[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения
Постановление

№
.02.2023                                                                                                           с.Киселевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 23.06.2017 № 80

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Киселевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Киселевского сельского поселения от 23.06.2017 № 80 «О Совете землячеств при Администрации Киселевского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Включить в состав Совета землячеств при Администрации Киселевского сельского поселения Пронина Дмитрия Викторовича, старшего инспектора по вопросам спорта и делам молодежи Администрации Киселевского сельского поселения, секретарь комиссии.

1.2. Исключить из состава Совета землячеств при Администрации Киселевского сельского поселения Низолину Оксану Александровну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киселевского

сельского поселения                                                                 Л.И.Параваева

Постановление вносит старший инспектор

по вопросам спорта и делам молодежи